РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04 .07.2017 г.                                                                                № 28                                          д.Гаврилково

Об установлении границ Территориального общественного самоуправления

на территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, на основании поступившего заявления от инициативной группы «О рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС»,  Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границы Территориального общественного самоуправления в селе Красный Октябрь Вичугского муниципального района Ивановской области -многоквартирные дома № 2, 3, 4.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам местного значения Совета Октябрьского сельского поселения (председатель комиссии Самохватова Н.В.).

	Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

_______________ В.В.Мозулев

	Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

____________Л.В.Новожилова